Na základe výpočtu výšky ekonomicky oprávnených nákladov za rok 2021, ktoré 

poskytovateľ predložil zabezpečovateľovi v zmysle čl. V. ods. 1. Zmluvy 

a) je výška ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa určená podľa roku 2021 

pri pobytovej týždennej forme vo výške 1 390,55 € (slovom tisíctristodeväťdesiat eur 

päťdesiatpäť centov), 

b) výška finančných prostriedkov uhrádzaných zabezpečovateľom poskytovateľovi 

vypočítaná podľa čl. IV. ods. 3. Zmluvy je pre rok 2022 dohodnutá v sume 1 250,37 €  

(slovom tisícdvestopäťdesiat eur tridsaťsedem centov) mesačne. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú bezo zmeny. 

III. 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v zmysle zákona č.